

**Årsredovisning**  
för  
**Stockbolaget AB**  
559325-7842

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jörgen Mattsson, Styrelseledamot  
2024-10-31

Styrelsen för Stockbolaget AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget registrerades år 2021 och bedriver byggverksamhet, renovering och underhåll av fastigheter, handel med fastigheter och förvaltning av aktier och andra värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrtälje.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b> (14 mån)
Nettoomsättning	321	205	361
Resultat efter finansiella poster	39	137	174
Soliditet (%)	40,5	39,9	33,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% på grund av fler uppdrag detta år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	136 086	108 550	<b>269 636</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000		<b>-50 000</b>
Balanseras i ny räkning		108 550	-108 550	<b>0</b>
Årets resultat			30 475	<b>30 475</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>194 636</b>	<b>30 475</b>	<b>250 111</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	194 635
årets vinst	30 475
	<b>225 110</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie) i ny räkning överföres	100 000
	125 110
	<b>225 110</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-09-01  
-2024-08-31

2022-09-01  
-2023-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

321 265

205 435

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**321 265**

**205 435**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-74 055

-10 065

Övriga externa kostnader

-66 067

-28 759

Personalkostnader

2

-125 874

0

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-34 469

-29 904

**Summa rörelsekostnader**

**-300 465**

**-68 728**

**Rörelseresultat**

**20 800**

**136 707**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

163 179

3

Räntekostnader och liknande resultatposter

-145 378

0

**Summa finansiella poster**

**17 801**

**3**

**Resultat efter finansiella poster**

**38 601**

**136 710**

**Resultat före skatt**

**38 601**

**136 710**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-8 126

-28 160

**Årets resultat**

**30 475**

**108 550**

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

25 079

34 483

Inventarier, verktyg och installationer

4

110 682

58 074

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**135 761**

**92 557**

**Summa anläggningstillgångar**

**135 761**

**92 557**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

193 740

Övriga fordringar

28 276

370 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 795

1 795

**Summa kortfristiga fordringar**

**30 071**

**565 535**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

451 945

16 981

**Summa kassa och bank**

**451 945**

**16 981**

**Summa omsättningstillgångar**

**482 016**

**582 516**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**617 777**

**675 073**

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

194 635

136 086

Årets resultat

30 475

108 550

**Summa fritt eget kapital**

**225 110**

**244 636**

**Summa eget kapital**

**250 110**

**269 636**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

938

0

Skatteskulder

107

65 755

Övriga skulder

366 621

339 683

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1

-1

**Summa kortfristiga skulder**

**367 667**

**405 437**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**617 777**

**675 073**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	47 022	47 022
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>47 022</b>	<b>47 022</b>
Ingående avskrivningar	-12 539	-3 135
Årets avskrivningar	-9 404	-9 404
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-21 943</b>	<b>-12 539</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 079</b>	<b>34 483</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	102 500	102 500
Inköp	77 673	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>180 173</b>	<b>102 500</b>
Ingående avskrivningar	-44 426	-23 926
Årets avskrivningar	-25 065	-20 500
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-69 491</b>	<b>-44 426</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>110 682</b>	<b>58 074</b>

**Underskrifter**

*Jörgen Mattsson*  
Jörgen Mattsson  
Styrelseledamot  
2024-10-30